Приложение 1
к административному регламенту

В _________________________________________
от

(Ф.И.О., паспортные данные, СНИЛС, регистрация по месту жительства, контактный телефон)
[bookmark: P467]
Заявление о предоставлении
предложенного земельного участка в собственность бесплатно

Я, 	,
(Ф.И.О. гражданина)
в соответствии с частью	статьи 8 закона Вологодской области от 8 апреля 2015 года № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области» прошу предоставить в собственность бесплатно предложенный земельный участок с кадастровым номером	,
площадью	, местоположение которого:

	,

вид разрешенного использования: 	.

К заявлению прилагаю следующие документы:

- копию паспорта, удостоверяющего личность гражданина Российской Федерации;
- копию вступившего в законную силу решения суда общей юрисдикции об установлении факта, имеющего юридическое значение (представляется при отсутствии документа, подтверждающего постоянное проживание гражданина на территории области)

Заявитель:  _____________________________________________         ___________________
                                                              ( Ф.И.О. гражданина)                                                                                            (подпись)

«____» _____________ 20____ г.